
SIMPLY CLEVER

Škoda Personalbil



Billigare än privatägd bil. Personalbil är en förmånsbil som 

företaget kan erbjuda till sina anställda. Det är en kostnadsneutral 

(för företaget) personalförmån som exempelvis kan finansieras ge­

nom ett löneavdrag. Den anställde betalar alla* bilrelaterade kost­

nader med ett löneavdrag. Vi märker ett ökat antal förfrågningar 

från företag om denna löneväxlingsmodell där den anställde slipper 

betala någon kontantinsats. Och behöver inte heller fundera över 

framtida värde när det är dags att byta bil. Den anställde drar också 

nytta av momseffekter och sociala avgifter när bilen finansieras med 

ett löneavdrag. Dessutom kan den anställde nyttja företagets inköps­

avtal, så jämfört med att privat äga en Skoda i prisklassen 250 000 kr 

blir månadskostnaden cirka 1 500 kr lägre.

Löneavdraget innehåller 
•  Leasingavgift (inklusive 1/2 moms)

•  Skatt på bilförmån

•  Serviceavtal

•  Fordonsskatt och försäkring

•  Sociala avgifter på bilens förmånsvärde

•  Däck

Allt på en faktura. Vi räknar ut en individuell kalkyl för den 

Skoda-modell som den anställde är intresserad av, en offert som re­

dovisar bruttolöneavdrag och den totala nettokostnaden med hän­

syn taget till den anställdes tjänstekörning. Ett värde som sedan bes­

kattas enligt samma regler som förmånsbeskattning av fri bil. Person­

albil kan ge bättre möjligheter att rekrytera och behålla kompetent 

personal. Bilarna kan exempelvis förses med företagets logotype och 

därmed bli reklampelare runt om i landet. Dessutom får den anställ­

de förmånen att åka i en bil med den senaste tekniken, säkerheten 

och får förutsättningar för ett bra miljöval. Alla bilrelaterade kost­

nader för företagets samtliga Personalbilar kan hanteras via Milfakta, 

företaget får då en förkonterad faktura enligt er egen kontoplan. Ert 

företag slipper en hel del pappersflöde, vilket spar tid och resurser.

*� �Drivmedel, självrisk vid försäkringsskada och eventuella parkeringsböter betalar den anställde utöver löneavdrag. Avtalstiden är normalt 36 månader, men kan 
vara kortare för den förare som kör många mil per år. När avtalet upphör återlämnas bilen till Skoda-återförsäljaren och ett nytt avtal om Personalbil kan påbörjas.
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En löneförmån, du knappt 
behöver förhandla om.



Ge din personal varsin bil. 
Det kostar inte skjortan längre.



Finns det några nackdelar? Personalbil är inte sjukpenninggrundande. Det kan innebära något lägre sjukpenning för 

den anställde som har lön under 7,5 prisbasbelopp. För den anställde med lön under 7,5 inkomstbasbelopp kan löneväx­

lingsmodellen innebära något lägre premier till den allmänna pensionen. Bilförmånen är däremot pensionsgrundande.

Om den anställde slutar eller blir långvarigt sjuk. Oavsett om den anställde tar tjänstledigt, föräldraledighet, 

blir långtidssjukskriven med mera, så kan företaget i samråd med den anställde besluta om att eventuellt lämna tillbaka bi­

len. Om bilen återlämnas innan avtalstidens slut, regleras kostnaderna med den anställde. Vi kan även erbjuda en försäkring 

som täcker detta.
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Kostnadskalkyl Personalbil1) Bruttolöneavdrag Nettokostnad 2)

Marginalskatt 31 % 50 %

Fabia GreenLine TDI * 2 965:– 2 831:– 2 749:–

Octavia Combi Ambiente 1,6 MultiFuel ** 3 100:– 2 810:– 2 633:–

Superb Combi Ambition TSI 3 951:– 3 713:– 3 567:–

Superb Combi Elegance 4X4 TSI 4 573:– 4 269:– 4 082:–

Yeti 1,8 Ambition 4X4 TSI 4 218:– 3 933:– 3 759:–

	 1)	 �PERSONALBIL – Företagsleasing 36 månader, 2000 mil per år varav 100 mil i tjänsten, garanterat restvärde. 

Företagsrabatt, kostnader för serviceavtal, administration, försäkring och fordonsskatt ingår.  

Rörlig ränta baserad på STIBOR 90 dagar.

	 2)	 NETTOKOSTNAD – Omfattar skatt på bilförmån och effekt av löneavdrag.

	 *	Miljöbil med fri fordonsskatt. 

	**	Miljöbil med reducerat förmånsvärde och fri fordonsskatt. 

		 Med förbehåll för förändringar, kreditbedömning och tryckfel. Bilarna på bilderna kan vara extrautrustade.

		 Varje Skoda-återförsäljare är fri att sätta sina egna priser.

		 På www.skoda.se hittar du aktuella uppgifter om bränsleförbrukning, miljöklass och CO2.
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